



Konstit on monet

Siviilipalvelusmiehet, Jumalan teatteri ja eduskunnan itkijänaiset ovat antaneet meille perustiedot biodynaamisista vaihtoehdoismielenosoituksista, joissa aseina käytetään puhtaita luonnontuotteita, kuten paljaita pyllyjä, kakkakokkareita ja kyyneleitä.

Näissä kaikissa on oikeastaan kysymys vanhojen kansantapojen elvyttämisestä. Ennen vanhaan akat nostivat hameensa ja pyllistivät, kun olivat eri mieltä asioista. Maatalousvaltaisessa yhteiskunnassa hallaisia peltoja vastaan protestoitii nakkelemalla niille lantaa. Itkijänaiset ovat ikivanhaa karjalaista perinnettä.

Paljon vanhaa kaunista on kuitenkin vielä palauttamatta arvoonsa ja useita ihmiskehon mahdollisuuksia käyttämättä mielenosoitustarkoituksiin.

Muun muassa joukkoröyhtäily on varsin käyttökelpoinen ja kohtuullisen helppokin painostuskeino, joka on tunnettu kautta maailman jo esihistoriallisina

aikoina. Sen käyttö vaikkapa maataloustuloneuvotteluissa olisi varsin perusteltua.

Oikein tiukoissa paikoissa ja pitkään kestävässä neuvotteluissa on käytettävissä röyhtäilyä pitemmälle menevä perinteinen hajuprotesti pierformanssi, jolla on ollut vahva asema erityisesti savolaisessa kirnupiimä- ja kalakukkokulttuurissa. Joukkoilma-vaivan järjestely ja synkronointi tosin on aika vaikeaa, mutta onnistuessaan sen huomioarvo on merkittävä erityisesti suljetussa tilassa. Totaalikieltäytyjät eivät kuitenkaan hyväksyne tätä mielenosoituskeinoa, koska se kuulostaa liian sotilaalliselta paukauksineen ja sarjatulta muistuttavine ränkätöksineen.

Suoranainen ihme on, ettei Suomessa kukaan ole ottanut käyttöön mielenosoitushikoilua. Sitä harrastivat jo esivanhemmamme ammoisina Volgan mutkan aikoina painostaakseen sikäläisiä suurmoguleita päästämään suomalaisugrilaiset kansat länteen.

Aluksi tarkoituksena oli säi-

kyttää vallanpitäjät pelkällä hajuulla, mutta pian kävi kuitenkin ilmi, että mogulit itse haisivat vielä pahemmalta ilman hikoiluakin. Sen vuoksi tehokeinoksi lisättiin alastomuus. Vasta silloin suurmogulien kerrotaan kauhistuneen niin, että he suorastaan häätivät esi-isämme pois.

Sittemmin hikoilumielenosoituksesta kehittyi sauna, jossa alkuperäinen tarkoitus väljähtyi, kun ryhdyttiin käyttämään saippuaa ja deodoranttia. Ennalleen palautettuna joukkohikoilu olisi kuitenkin nykyaikana erittäin tehokas ja suositeltava biodynaaminen mielenosoituskeino. Tarvittaessa siihen voidaan näppärästi lisätä eräitä muita konsteja, jotka kansanperinteessä tunnetaan mm. nimillä "vemputus" ja "näytänkömää?"

Tunnettu varsinaissuomalainen perimä, vedenheitto, puolestaan on kuin tehty naisasialiikkeen mielenosoitusmarsseille, kuten vanha sananlaskukin todistaa: "Konstit on monet, sano akka kun käveli ja kusi."